Notes du mont Royal

WWW.NOTESDUMONTROYAL.COM

Cette œuvre est hébergée sur «*Notes du mont Royal*» dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES
Google Livres

THE OGNI.

DIS MEGARENSIS SEN-
tentia Elegiacæ, Græcè & Latinè,
unà cum eiusdem argumen-
ti reliquijs,

Phocylidis	Rhiani
Pythagoræ	Eratosthenis
Solonis	Panyassis
Tyrtæi	Lini
Naumachij	Menecratis
Callimachi	Posidippi
Mimnermi	Metrodori
Eueni	Simonidis;
	Seniorum libello.

*Omnia in usum Scholarum collecta, & ad uerbum
conuersa per Eliam I'nerum, & IACOBVM
HERTELIUM Curier. Variscum : Carmine
nèrò Latino partim à Hieronymo Osio Th-
ringo, partim ab alijs expressa.*

A C C E S S I T in studiorum gratiam,
Homeri Batrachomyomachia, item La-
tino carmine à Hiet. Osio
reddita.

B A S I L E A E.

Bayerische
Staatsbibliothek
München

Christophorus Otto Comes & Dns: in
Schallenberg &c. Prepositus Con-
- stradiensis ab aº 1693, Canonicus
Augustinian ab aº 1672, cicerone
ecclesie Decanus ab aº 1721. natu-
aº 1655, G: Junii, hora 8: m:
- tutina in Hagen prope Leipzig
Austrie Superioris, Patre, Fratre
Christophoro Ernesto &c. Matre,
Christina, natu Baronissâ Schi-
- ferin &c. Denatq: aº 17. . .

JACOBVS HERTELIVS

Iodoco Iungio Brisacensi, optimæ
spei adolescenti,

S. D. P.

Vandoquidē, iodoce charissime, nihil animis hominum magis inhæret, quām id cui à teneris consuescūt: idq; quod tenerum est, ut ait Seneca, proximis applicatur: universæ hominum societatis permagni interest, ut ab ineuntibus statim annis mortales optimis, quæ per totā uitam usui futura sint, assuefcere discant. Quia uero se-tatis imbecillitate iuventus ad malum quām ad bonum proclivior, minus considerat, profutura ne an obfutura sint quæ tractat: opus est, ut per adultiores, quibus cura eius qualicunq; modo incubit, à turpibus ad honesta, à uitijs ad uirtutum amorem deducatur. Id autem nulla commodiore uia, quām per liberali- institutionē fieri potest. Tāta enim eius uis est in utrāq; partem, ut nulla tam bona possit esse natura, quin illius quasi excolandæ cura intermissa, uitiosa reddatur:

a 2 tur:

tur: nulla item tam mala sit, quæ non ad frugem liberali ac fidelis institutione redi gatur. Proinde cum adulta hominum re tas ad omnia minus docilis tractabilisq; sit, quam rudes illi iuuentutis anni, qui instar ceræ quamlibet impressione ad mittunt facile:rum generosi mores, ut ille ait, imbuendi sunt, cum tener est animus: tum optimis assuescendum, eaq; di scenda quæ nec grandinē, nec uim, nec lœvē ipsum, ut Plato inquit, extimescat: quæ quoq; cum naufrago salua eritare, nec à latronibus eripi queant, cù ad quævis cereum adhuc est ingenium. Nam postquam annis iam quasi diriguit animus, partim ægrè, quorū prava consuetudine fuimus infecti, dediscimus: partim, quæ nescimus, nō nisi maxima nobis inculca ri difficultate possunt. Quò elegatissima metaphora hac respexisse uidetur. Quid.
Quæ præbet latus arbor spaciantibus umbras,